

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6676

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	13.03.2023
Дата вскрытия	20.03.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2713
Реестровый номер	32312185091
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку оборудования противопожарного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Огнетушители
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	189 811,53
НДС	37 962,31
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	227 773,84

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Давыдов И. В.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	17.03.2023 16:23	19.03.2023 15:13	19.03.2023 17:00
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	170 700,00	144 917,00	155 738,00
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v1 \times C_{\min} / C_i$; $v1 = 1$	0,849	1,000	0,931
Оценка заявки, балл	0,849	1,000	0,931
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	3	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Огнетушители	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	19.03.2023 15:13	144 917,00	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №6676

Подписи:

Председатель Комиссии:  Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 27.03 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	НБ000016	Огнетушитель ОП-2	Огнетушитель ОП-2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	65				65									274,00	17 810,00	2
2	1	НБ000017	Огнетушитель ОП-4	Огнетушитель ОП-4	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	24				24									395,00	9 480,00	2
3	1	НБ000039	Огнетушитель ОП-5	Огнетушитель ОП-5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20				20									471,00	9 420,00	2
4	1	НБ000018	Огнетушитель ОП-8	Огнетушитель ОП-8	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5									596,00	2 980,00	2
5	1	НБ000020	Огнетушитель ОУ-5	Огнетушитель ОУ-5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	64				64									1 540,00	98 560,00	2
6	1	НБ000145	Подставка под огнетушитель П-20	Подставка под огнетушитель П-20	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18				18									240,00	4 320,00	2
7	1	НБ000002	Ствол РС-50	Ствол ручной пожарный РС-50 алюм.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				3									187,00	561,00	2
8	1	НБ000137	Шкаф для рукава пож. ШПК-315	Шкаф пожарный ШПК-315 НЗБ (У)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1				1									1 786,00	1 786,00	2
Итого:																					144 917,00	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.